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Szentkirályszabadja Község 
Pénzügyi- Gazdasági és Ügyrendi Bizottsága 
8225. Szentkirályszabadja 
Petőfi u. 12. 
Szám: 4/2020. 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Pénzügyi- Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottságának 2020.február 24-én (hétfőn) 14.25 órai kezdettel megtartott nyílt ülésén. 
 
Ülés helye: Szentkirályszabadjai Polgármesteri Hivatal, 8225. Szentkirályszabadja, Petőfi 
S. u. 12. 
 
Jelen vannak: Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök, Dr.Kun Gazda Melinda és 
Öveges János bizottsági tagok valamint Gyarmati Katalin polgármester, Dobi Sándorné 
képviselő, Kis Barnabás képviselő, Szabó Péter alpolgármester. 
Állandó meghívottak közül: Szántód László jegyző, Kovács Eszter pénzügyi csoportvezető 
Jegyzőkönyvvezető: Szántód László 
 
Napirend:  
 
1. Előterjesztés a Balatonalmádi Szociális Társulás 2020. évi költségvetéséről 
2. Előterjesztés az Önkormányzat 2020.évi költségvetéséről 
3. Előterjesztés a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi 
szabályairól szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
4. A Kötés Kft kérelme településrendezési tervek módosításához kapcsolódó elvi 
hozzájárulásról 
5. Előterjesztés a Kelet-Balatoni Hírportálról 
6. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök köszöntötte a megjelenteket, rögzítette, hogy 
a 14.15 órára meghirdetett bizottsági ülés a rendkívüli képviselő-testületi ülés miatt 14.25 
órakor kezdődhetett meg. 
Megállapította, hogy a bizottság - 3 fővel - határozatképes.  
Ismertette a kiküldött írásos napirendet, melyet a jelenlévő bizottsági tagok egyhangúlag – 
3 igen szavazattal - határozathozatal nélkül elfogadták. 
 
1.napirend - Előterjesztés a Balatonalmádi Szociális Társulás 2020. évi 
költségvetéséről 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök ismertette a napirendet az előterjesztés 
alapján. A részletes dokumentumok alapján összességében elmondható, hogy az éves 
hozzájárulásunk nagyságrendileg hasonló az előző évihez. 
 
Gyarmati Katalin polgármester: Látható, hogy a kötelezően ellátandó feladatok közül a 
házi segítségnyújtás, a család- és gyermekjóléti ellátás normatívája mínuszos a 
kiadásokhoz képest, ezt ellensúlyozza valamennyire az idősek klubja szolgáltatás, mely 
esetében pozitív a mérleg. 
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Sikosné Szücs Marianna elnök szavazásra bocsátotta a javaslatot. 
Aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület támogassa a Balatonalmádi Szociális 
Társulás 2020.évi költségvetését, kérem kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – az alábbi határozatot 
hozta:  

5/2020.(II.24.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága úgy határoz, hogy elfogadásra javasolja Balatonalmádi Szociális Társulás 
2020.évi költségvetését. 
 
2.napirend - Előterjesztés az Önkormányzat 2020.évi költségvetéséről 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök elmondta, hogy a kiküldött anyaghoz képest 
történt egy kis változás, kérem a Polgármester asszonyt, hogy ismertesse ezeket. 
 
Gyarmati Katalin polgármester: Igen, az önkormányzat költségvetését érintik a 
változások és a Nemzedékek Házának a 960.000,-Ft-os bérleti díja valamint a képviselői 
notebook-ok beszerzése szerepel új tételként, ez utóbbi esetében utoljára majdnem 10 
évvel ezelőtt került sor ilyen eszközök biztosítására, ezek elavultak, cseréjük 
szükségszerűvé vált. A költségvetésben külön táblázatban láthatóak a tervezett 
beszerzések, beruházások. Itt azok szerepelnek, amik feltétlenül szükségesek az 
intézmények működéséhez, a feladataink ellátásához vagy valamely hatóság előírása 
miatt biztosítandók. Kiemelném az új közlekedési táblák beszerzését, buszváró 
készíttetését, az új bölcsőde forgalombiztonságához szükséges eszközök, fűnyíró 
kistraktor, a védőnő részére hallásvizsgáló berendezés beszerzését, az óvoda esetében 
több tétel a Nébih előírásai miatt biztosítandó. A Gizella Ház belső festése, a református 
temető ravatalozójának karbantartása feltétlenül szükséges. A településen az útburkolati 
jelek megújítása is több helyen aktuálissá vált. 
 
Sikosné Szücs Marianna elnök szavazásra bocsátotta a javaslatot. 
Aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület támogassa az Önkormányzat 2020.évi 
költségvetésének elfogadását, kérem kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – az alábbi határozatot 
hozta:  

6/2020.(II.24.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága úgy határoz, hogy elfogadásra javasolja az Önkormányzat 2020.évi 
költségvetését. 
 
3.napirend - Előterjesztés a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a 
gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök ismertette az előterjesztést, elmondta, hogy a 
térítési díjak felülvizsgálatára utoljára 2015.évben került sor. A díjakon felül a módosítás 
során megbontásra kerülnek az iskolai térítési díjak az alsós illetve felsős korosztály 
vonatkozásában. Az előterjesztés részletesen tartalmazza a jelenlegi és a javasolt díjakat, 
kiegészülve egy kedvezményes munkahelyi étkezési kategóriával. 
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Gyarmati Katalin polgármester: Igen sok előkészítő munkát igényelt az új díjak 
meghatározása. Az elmúlt év árváltozásai illetve az eddig ismert, 2020-ban bekövetkező 
árváltozások továbbá a várható infláció mértéke is befolyásolta az előkészítő javaslatot. A 
kedvezményes étkeztetés kategóriája az önkormányzati illetve az iskolai dolgozók részére 
biztosít kedvezőbb térítési díjat, amit többek között az óvodai munkahelyi étkeztetés 
tavalyi átalakítása indokolt. Tekintettel kellett lennünk még az óvodai konyha kapacitására 
is, különösen arra, hogy az év folyamán elindul a bölcsőde is. A módosítások elfogadás 
esetén áprilistól léphetnek hatályba.  
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök: Én javaslom, hogy az előterjesztés szerinti 
kedvezményes munkahelyi étkezés biztosítására sor kerüljön. Ennek megfelelően a 
térítési díjakra vonatkozó javaslatot az előterjesztésben szereplő javaslatnak megfelelően 
terjesztem elő. 
Aki egyetért az étkezési térítési díjak előterjesztésben foglaltak szerinti megállapításával 
2020.április 1-i hatállyal, kérem kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – az alábbi határozatot 
hozta:  

7/2020.(II.24.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága úgy határoz, hogy elfogadásra javasolja az étkezési térítési díjak mértékére tett 
javaslatot 2020.április 1-i hatállyal. 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök folytatta az előterjesztés tárgyalását, ami a 
szociális és gyermekjóléti tárgyú rendelet módosítására vonatkozott. Az előterjesztés 
alapján ismertette a módosítandó rendelkezéseket. 
 
Szántód László jegyző elmondta, hogy az intézményi elnevezések módosulása miatti 
változások átvezetésén túl ott történtek változtatási javaslatok, ahol valamely szociális 
támogatás igénybevételére azért nem kerülhetett sor, mert nem fért bele a kérelmező az 
előírt százalékos vagyoni kategóriába, annak ellenére, hogy a helyzete ezt tulajdonképpen 
igényelné. A módosítások hatására kibővülhet az igénylők köre és a lakás- és a 
gyógyszertámogatás esetében. Törlésre kerülnek olyan rendelkezések, melyek a Kúria 
álláspontja szerint nem szerepeltethetők a szociális támogatások feltételeként. Az idősek 
nappali ellátása szolgáltatás rendelkezéseinél a módosítás összhangot teremt a rendelet 
és a szakmai program között. 
 
Egyéb, kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a javaslatot. 
Aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület támogassa a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendelet módosítását, kérem kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – az alábbi határozatot 
hozta:  

8/2020.(II.24.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága úgy határoz, hogy elfogadásra javasolja a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet. 
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4.napirend - A Kötés Kft kérelme településrendezési tervek módosításához 
kapcsolódó elvi hozzájárulásról 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök ismertette a napirendet. Az előterjesztésben 
félreérthető, hogy önkormányzati ingatlanról van-e szó vagy nem. 
 
Szántód László jegyző: Az érintett ingatlan nem önkormányzati tulajdon. A rendezési 
tervek illetve a bányaterület módosításához szükséges az összes érintett önkormányzat 
előzetes nyilatkozata. Ezt majd követi a HÉSZ módosítási eljárás is, ahol az összes 
érintett hatóság véleményezi a bányaterület bővítési javaslatát. 
 
Egyéb, kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a javaslatot. 
Aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület támogassa a Kötés Kft kérelmét, kérem 
kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – az alábbi határozatot 
hozta:  

9/2020.(II.24.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága úgy határoz, hogy elfogadásra javasolja a Kötés Kft. kérelme alapján készült, 
az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. 
 
5.napirend - Előterjesztés a Kelet-Balatoni Hírportálról 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök az előterjesztéshez kapcsolódóan elmondta, 
hogy ő nem tartja szükségesnek a csatlakozást a programhoz, még az alapcsomag 
300.000,-Ft-os szolgáltatási árának biztosításával sem. Településünkön most is elérhető 
az újság illetve a honlap, ez elegendő felületet ad az információk átadására. Javasolja, 
hogy a bizottság ne támogassa a javaslatot. 
 
Dr.Kun Gazda Melinda bizottsági tag egyetértett a felvetéssel, úgy gondolja, hogy ezt a 
jelentősnek mondható pénzösszeget ennél fontosabb célra kellene biztosítani. 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a módosító javaslatot. 
Aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület ne támogassa a Kelet-Balatoni Kistérség 
Többcélú Társulás által létrehozandó és működtetendő hírportál által nyújtott szolgáltatás 
igénybevételét, az kérem kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – az alábbi határozatot 
hozta:  

10/2020.(II.24.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága úgy határoz, hogy nem javasolja, hogy a Képviselő-testület igénybe vegye a 
Kelet-Balatoni Kistérség Többcélú Társulás által létrehozandó és működtetendő hírportál 
által nyújtott szolgáltatást. 
 
6.napirend - Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök elmondta, hogy Balatonalmádi elkészítette a 
Balatonalmádi Szociális Társulás által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 
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ellátásokról szóló önkormányzati rendelet-tervezetét. A rendelet-tervezetek megalkotását a 
szociális alapszolgáltatások önköltségének, illetve térítési díjainak megállapítását a 
Balatonalmádi Család- és Gyermekjóléti Központ és Szociális Szolgálat, a Balatonalmádi 
Városgondnokság és a Balatonalmádi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi és 
Számviteli Osztály munkatársainak egyeztető munkája előzte meg. 
A társulási megállapodás 7.1.6 pontja alapján a Társulás által nyújtott személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokra, azok igénybevételére, valamint a fizetendő térítési 
díjakra vonatkozó tervezetét a székhely szerinti önkormányzat, az önkormányzati hivatal 
készíti el és küldi meg a Társulási Tanács tagjainak véleményezésre. A megalapozó 
dokumentumok áttekintése után javaslom az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a javaslatot. 
Aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület elfogadja a szociális alapszolgáltatások 
körébe tartozó szolgáltatások szolgáltatási önköltségére vonatkozó javaslatot az 
előterjesztés szerint, az kérem kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – az alábbi határozatot 
hozta:  

11/2020.(II.24.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága úgy határoz, hogy elfogadásra javasolja a Balatonalmádi Szociális Társulás 
által biztosított szociális alapszolgáltatások körébe tartozó szolgáltatások szolgáltatási 
önköltségét az előterjesztés szerint. 
 
A Pénzügyi- Gazdasági- és Ügyrendi Bizottság ülésén egyéb hozzászólás, észrevétel nem 
hangzott el, Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök a nyílt ülést 16.20 órakor 
berekesztette. 
 

kmf. 
 

 
 
 
 
 
 Sikosné Szücs Marianna                               Öveges János 
     bizottsági elnök                   bizottsági tag    


